
 

 

2025年１月29日 

各 位 

会 社 名 株式会社ヨシムラ・フード・ホールディングス 

代表者名 代表取締役ＣＥＯ  吉村 元久 

   （コード：2884、東証プライム） 

問合せ先 取  締  役ＣＦＯ  安東  俊 

   （TEL．03－6206－1271） 

 

 

 

当社株式の内部者取引に対する告発について 

 

 

本日、証券取引等監視委員会は、金融商品取引法違反（内部者取引および情報伝達）の嫌疑により、当社子

会社役員を札幌地方検察庁へ告発いたしました。 

 

本件は、当社が関与したものではなく、今後、関係当局の捜査に全面的に協力してまいります。このような

事態が発生したことは誠に遺憾であり、関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をお掛けしますことを深くお

詫び申し上げます。なお、新たに開示すべき事項が判明した場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

以 上 


